ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.02.2013 г. № 766-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте федерального закона
№ 201812-6 «О внесении изменений
в некоторые законодательные акты
Российской Федерации в связи с
совершенствованием порядка
отчуждения недвижимого имущества,
находящегося в государственной
собственности субъектов Российской
Федерации или в муниципальной
собственности и арендуемого
субъектами малого и среднего
предпринимательства» (вносит
Правительство Российской Федерации)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 201812-6 «О внесении

изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации в свя-

зи с совершенствованием порядка отчуждения недвижимого имущества, на-

ходящегося в государственной собственности субъектов Российской Федера-

ции или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и

среднего предпринимательства» (вносит Правительство Российской Федера-

ции).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Фе-

дерального Собрания Российской Федерации.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

6п-маб